
令和 6年 11月 29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 無

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 12月24日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市保健福祉センター建築改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001198

韮崎市本町三丁目 地内

不調



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市保健福祉センター電気設備改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001218

韮崎市本町三丁目 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

旭陽電気（株）

代表取締役　金山　光雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年12月24日

63,173,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

83.5800%

48,000,000円

52,800,000円

（株）滝田電気商会

48,000,000 旭陽電気（株） 落札

54,970,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 下祖母石水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001124

韮崎市下祖母石地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

丸は橋本工業（有）

代表取締役　橋本　学

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 2月21日

4,543,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.8523%

4,000,000円

4,400,000円

丸は橋本工業（有） 落札4,000,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 前田水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001211

韮崎市岩下　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

峡北工業（株）

代表取締役　植松　雄二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 3月 7日

5,456,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.7661%

4,750,000円

5,225,000円

峡北工業（株） 落札

4,780,000 駒井土建（株）

4,750,000

大内興業（有）

4,970,000 （有）平賀工業所

4,810,000

平賀建設（有）4,900,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 宮の前水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001204

韮崎市藤井町駒井地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 3月14日

7,282,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.1661%

6,300,000円

6,930,000円

峡北工業（株）

6,500,000 大内興業（有）

6,400,000

（有）平賀工業所

6,300,000 平賀建設（有） 落札

6,450,000

丸は橋本工業（有）6,370,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 南下条地区道路拡幅工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001184

韮崎市藤井町南下条　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 3月31日

11,176,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.4251%

10,000,000円

11,000,000円

峡北工業（株）

10,300,000 大内興業（有）

10,350,000

（有）平賀工業所

10,000,000 平賀建設（有） 落札

10,450,000

丸は橋本工業（有）10,150,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 山本上堰整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001203

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

丸は橋本工業（有）

代表取締役　橋本　学

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月21日

2,827,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.2762%

2,500,000円

2,750,000円

（有）平賀工業所

2,580,000 平賀建設（有）

2,550,000

丸は橋本工業（有） 落札

2,650,000 （株）島村組

2,500,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穂坂双葉畑かん新設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001201

韮崎市穂坂町三ツ沢　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

栄工業（有）

代表取締役　大久保　弘二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 3月14日

10,615,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9274%

9,450,000円

10,395,000円

菊島設備（株）

9,450,000 栄工業（有） 落札

9,940,000

（有）清水水道

10,190,000 （株）日設管興

9,870,000



令和 6年11月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）フジヤマ　山梨営業所2,580,000

（株）シン技術コンサル　山梨営業所 落札

2,530,000 （株）テクノプラニング　甲信支店

2,400,000

三和航測（株）　甲信支社

2,670,000 昭和測量（株）

2,600,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9591%

2,640,000円

2,400,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）シン技術コンサル　山梨営業所

所長　平井　貢

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月28日

2,695,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御座田遺跡 整理作業に係る遺構図トレース業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062001212

教育課の指定する場所


